

Položkový rozpočet

Stavba :	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna	Rozpočet: 6
Objekt :	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna	SO-06 Povrch komunikace ve valech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
		materiál				
		Šachta s podzemním rozvaděčem: Zapustitelný rozvaděč 0,4 kV, vyklápěcí technika. Poklop: ocelový rám pro zádlážbou s nosností 12,5 t nebo 40 t EK 600 vnitřní rozměry: 400x650mm, hloubka - cca 1000 mm Použití - pro provizorní připojení kabelů 0,4 kV, eventuelně připojení na vodovodní či odpadní řad. Vhodný pro stánkový prodej, místa konání slavností, sportoviště, průmyslové haly apod.- při provozu umožňuje zavření poklopu. Včetně přístrojové náplně - proudový chránič 63A/30mA/3.fáz., hlavní vypínač 63A/3.fáz., výstupní jističe 3x 16A/3.fáz. a 4x 16A/1.fáz.	ks	5	184 782,00	923 910,00
1	742 22-1120					
2	744 44-1300	KABEL CYKY-J 5x10	m	120	131,00	15 720,00
3	744 44-1300	KABEL CYKY-J 5x16	m	240	212,00	50 880,00
4	744 44-1500	KABEL 1-CYKY-J 5x25	m	480	309,00	148 320,00
5	744 44-1500	KABEL NAYY-J 4x185	m	40	388,00	15 520,00
6	743 11-2119	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 63/52 mm	m	90	21,00	1 890,00
		zemní práce				
1	vlastní	VYT.TRATI KAB.V ZASTAVBE	km	0,37	2 107,00	779,59
2	vlastní	RYHA 35/70 - IV	m	370	206,00	76 220,00
3	vlastní	KABEL.LOZ.PISK.65/10 B.Z.	m	370	61,00	22 570,00
4	vlastní	FOLIE VYSTRAZNA S.33 cm	m	370	9,00	3 330,00
5	vlastní	ZAHOZ 35/70 - IV	m	370	31,00	11 470,00
6	vlastní	ODVOZ ZEMINY DO 1 km	m3	13,5	206,00	2 781,00
7	vlastní	ZA KAZDY DALSI km	km	75	20,00	1 500,00
		montáž				
		Šachta s podzemním rozvaděčem: Zapustitelný rozvaděč 0,4 kV, vyklápěcí technika. Poklop: ocelový rám pro zádlážbou s nosností 12,5 t nebo 40 t EK 600 vnitřní rozměry: 400x650mm, hloubka - cca 1000 mm Použití - pro provizorní připojení kabelů 0,4 kV, eventuelně připojení na vodovodní či odpadní řad. Vhodný pro stánkový prodej, místa konání slavností, sportoviště, průmyslové haly apod.- při provozu umožňuje zavření poklopu.	ks	5	3 894,00	19 470,00
1	742 22-1120					
2	744 44-1300	KABEL CYKY-J 5x10	m	120	18,00	2 160,00
3	744 44-1300	KABEL CYKY-J 5x16	m	240	21,00	5 040,00
4	744 44-1500	KABEL 1-CYKY-J 5x25	m	480	21,00	10 080,00
4	745 24-2160	KABEL NAYY-J 4x185	m	40	42,00	1 680,00
5	743 11-2119	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 63/52 mm	m	90	29,00	2 610,00
		rozvaděč				
1	742 22-1120	OCEP rozvad. o roz. 600x1600x300 (š x v x hl)	ks	1	15 626,00	15 626,00
2	747 23-3414	Jistič trojpólový BD250SE30 + SE-BD-0250 vč. vypínací cívky	ks	1	16 001,00	16 001,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna	Rozpočet: 6
Objekt :	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna	SO-06 Povrch komunikace ve valech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
3	747 25-1123	Přepět. ochrana kombinovaná typu 1+2 TNC 255	ks	1	19 652,00	19 652,00
4	747 23-1110	Jistič jednopólový 2B/1, 2A	ks	2	236,00	472,00
5	747 23-1110	Jistič jednopólový 10B/1, 10A	ks	3	123,00	369,00
6	747 15-1300	3 pól. řadový pojistkový odpínač do 125 A, 125A gG	ks	3	919,00	2 757,00
7	747 24-1023	Proudový chránič 25A/2/30mA, 25A	ks	1	1 188,00	1 188,00
8	747 52-6200	Stykač jednopólový 230V /20A, cívka 230V	ks	2	431,00	862,00
9	747 79-9120	Soumrakový spínač TW1-D, 230V / 16A	ks	1	1 206,00	1 206,00
10	747 41-3110	Přepínač na dveře rozvaděče ZB5-AD3	ks	1	264,00	264,00
11	747 23-3110	Jistič trojpólový 40B/3, 40A	ks	6	787,00	4 722,00
		<i>PPV el. instalace (6%) ze základu 806 979</i>	%	0,06	2 565,00	153,90
		výchozí revize	hod	40,00	361,00	14 440,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				1 393 643,49